P R E F- E • 1 T U R A D E

SOBRAL
Secretaria do Orçamento e Finanças

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS N° 0^ / 2020 - SEFIN

0'3>
tf

F'-C.v•oco
"O

íS>.I.X^/cfpa\^

1

A Comissão Interna de Licitação da Secretaria do Orçamento e Finanças - SEFIN,

no uso das atribuições legais atribuídas pela Portaria N° 07/2019-SEFIN, bem como na

Instrução Normativa Conjunta n° 001/2019-SEGET/SEFIN/CELIC vem, mui

respeitosamente, solicitar de V. Sra., que seja declarada a HOMOLOGAÇÃO DA
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n° 014/2019, relativa ao Pregão

Eletrónico n° 128/2019, da Secretaria da Ouvidoria, Gestão e Transparência, cujo objeto é

Registro de preço para futuras e eventuais aquisições de PASTA AZ lombo largo, para
atender as necessidades dos órgãos e entidades da Prefeitura de Sobral/CE, por um

período de 12 meses, com o intuito de adquirirmos, nos termos, condições e especificações

contidas na aludida Ata, tendo em vista atenderem às necessidades deste órgão, a saber:

EMPRESA: W R LIMA ME CNPJ: 33.651.718/0001-05

E f -1

IV1i 't IImm > 1mmiValor 1 I•I :0tmi : PP :
.13-m :m* fMW.: tém m

m:'é «ê mE tsm 3*v «
1 í;'1 i' -mm

PASTA AZ, FORRADO COM
PAPEL MONOLUCIDO 75GR

PLASTIFICADO, MECANISMO
NIQUELADO TIPO

EXPORTACAO, OLHAL E
COMPRESSOR PLÁSTICO,

DIMENSÃO APROXIMADA 35 X
28 X 8 CM, ESPESSURA 1,7MM,
LOMBO LARGO. CAIXA COM

20.0 UNIDADES.

CX 425 148,00 62.900,00 70 10.360,00

TOTAL R$ 10.360,00 (DEZ MIL TREZENTOS E SESSENTA REAIS)

O Presente Termo DE HOMOLOGAÇÃO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS N°flffl /2020. tem como fundamento o art. 32 do Decreto Municipal n°
2.257/2019.

Secretaria do Orçamento e Finanças - Prefeitura Municipal de Sobral-CE
CNPJ: 07.598.634/0001-37| Inscrição Estadual: 06.920.258-3

Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro - CEP: 62011-065
www.sobral.ce.gov.br | Fone: (88) 3677-1100

P R .1 T U R A D E

SOBRAL
Secretaria do Orçamento e Finanças

o

o aCQ
CO

% */
; fi:y'tynlc lp9\^No concernente ao preço, o valor global correspondente para a citada contratação

importa na quantia de 10.360,00 (dez mil trezentos e sessenta reais), conforme valores

registrados e quantitativos solicitados.
Pelo exposto, submetemos o presente Termo de Homologação à apreciação do

limo. Sr. Ricardo Santos Teixeira, para o devido conhecimento e, verificada a

oportunidade e conveniência para esta Administração Pública, HOMOLOGAR o presente

Termo de HOMOLOGAÇÃO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Sobral/CE., de á CTCvA.fòyLO de 2020.

r

:

pfTTPro

Fabiane Dias Gomes
Presidente da Comissão Interna de Licitação

i

Dione Divino Freire
Membro da Comissão Interna de Licitação

fOúnYi Ufjrfnh
Maria Vitória Vasconcelos Sousa

Membro da Comissão Interna de Licitação

Secretaria do Orçamento e Finanças - Prefeitura Municipal de Sobral -CE
CNPJ: 07.598.634/0001-37 | Inscrição Estadual: 06.920.258-3

Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro - CEP:62011-065
www.sobral.ce.gov.br | Fone: (88) 3677-1100

P R E F E I T U R & D ®

SOBRAL
Secretaria do Orçamento e Finanças

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DE ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS N° /2020 - SEFIN

Y . ú*£ cí>

\po— —y> n.r

CO

«O

.

r\

l

O Secretário Municipal do Orçamento e Finanças, no uso de suas atribuições legais,

em obediência ao disposto no art. 22, do Decreto Federal n° 7.892, de 23 de janeiro de

2013, às disposições contidas no Decreto Municipal n° 2257, de 30 de agosto de 2019,

HOMOLOGA o processo de DA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n°

014/2019, relativa ao Pregão Eletrónico n° 128/2019, da Secretaria da Ouvidoria, Gestão

e Transparência, cujo objeto é Registro de preço para futuras e eventuais aquisições de

PASTA AZ lombo largo, para atender as necessidades dos órgãos e entidades da Prefeitura

de Sobral/CE, por um período de 12 meses, referente ao item abaixo relacionado, que ora

aderimos.

EMPRESA: W R LIMA ME CNPJ: 33.651.718/0001-05

m i
£1 :

SS
\ ,

i lllli
1 mm1m * .

nilári© Registrado SalieiSmíeitadatrado : 5 :1 li

Iim
5 >

::

1

PASTA AZ, FORRADO COM
PAPEL MONOLUCIDO 75GR

PLASTIFICADO, MECANISMO
NIQUELADO TIPO

EXPORTACAO, OLHAL E
COMPRESSOR PLÁSTICO,

DIMENSÃO APROXIMADA 35 X
28 X 8 CM, ESPESSURA 1,7MM,
LOMBO LARGO. CAIXA COM

20.0 UNIDADES.

cx 425 148,00 62.900,00 70 10.360,00

TOTAL R$ 10.360,00 (DEZ MIL TREZENTOS E SESSENTA REAIS)

Sobral/CE., 03- de SLTevA& RO de 2020.

Ricardo dos Santos Teixeira
Secretário Municipal

Secretaria do Orçamento e Finanças - Prefeitura Municipal de Sobral - CE
CNPJ: 07.598.634/0001-37 | Inscrição Estadual:06.920.258-3

Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro - CEP: 62011-065
www.sobral.ce.gov.br | Fone: (88) 3677-1100